fructu coUigere valeamus in cells • Noueritis me propterea pro salute anime

mee et Elezabeth Lesly sponse mee / aniraarum patris [mei] Andree Menzeis et

matris mee Mariote Abirbuthnot parentumque nostrorum amicorum benefactorum

nostrorum et omnium fidelium defunctorum • dedisse / concessisse et hac pre-

sent! carta mea confirmasse / Deo Omnipotenti et gloriose Virgini Marie • et

beato Victor! Martir! • et Omnibus Sanctis • ac priori et conuentul Fratrum Carme-

litarum burgi predict! • et suis successoribus • vnum annuum redditum . sex soli-

dorum et • viij'°- denariorum / vsualis monete Scotle / exeuntem annuatim et

leuandura / de terris meis hostalagii de Colle jacentlbus in villa eiusdem ad

occidentalem partem eiusdem ville de Colle • in qua nunc inhabitat Johannes

Samsoun / ex australi parte vie regie qua itur ad aquam de Colle • in constabil-

laria eiusdem infra vicecomitatum de Kyncardin • Tenendum et habendum [efc.']

Faclendo inde annuatim dicti prior et conuentus et sui successores • seruiciuni

vnius anniuersarii ad altare Beate Mai'ie principale in eorum ecclesia situatum /

cum placebo et dirige et missa solempni de requie / cum candelis et luminaribus

ardentibus honestis et decentibus / pro consimilibus anniuersariis vsitatis / in

Sabbato et Dominica immediate post Festum Circumcisionis Domini • cum precone

in Sabbato preeunte ut moris est / cum aliis orationum sufFragiis [efc.] I

tantum pro omni alio seruicio secular! [ete.] . In cuius re! testimonium sigillum

meum est appensum / apud Abirdene vicesimo die mensis Januarii • anno Domini
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millesimo quadringentesimo octuagesimo primo • Testibus prouidis viris Jacobo

Lesle preposito / et Dauid Menzes • Alexandre Rede • Johanne Menzeis •

Duncano Smyth burgensibus / et domino Roberto Leis notario publico cum multis

aliis •
"

It will probably be found that the term liostilmjium was of

more frequent use than has been supposed. The unknown author

of a " Memoriall auent the Constabulary," written about 1730,

and preserved in manuscript at Slaines, says, " Yea, I hear the

same word Hostilagiis is to be found in other mens charters, and

has been understood by them, with respect to the indwellers within

the barony, as a servitude of lodging (such as was the practice

amongst the Ireish till of late, and amongst ourselves of old) ; and

has therefore been converted by them into an yearly rent."

II. In this paperC) we see The Constable granting a lease of his